Департамент

градостроительного развития территории

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьями 8.2, 41 - 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, частью 4 статьи 2 Закона Нижегородской области от

23.12.2014 № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между

органами местного самоуправления муниципальных образований

Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской

области», частью 3 Положения о департаменте градостроительного развития

территории Нижегородской области, утвержденного постановлением

Правительства Нижегородской области от 25.07.2007 №248, на основании

договора о развитии застроенной территории от 30.12.2014 №106/05,

заключенного между администрацией города Нижнего Новгорода и Обществом

с ограниченной ответственностью «НИКОЙЛ-НН» (далее – ООО «НИКОЙЛ-

НН»), обращения ООО «НИКОЙЛ-НН» от 16.01.2015 №1 приказываю:

1. Разрешить ООО «НИКОЙЛ-НН» разработку проекта планировки

территории в границах улиц Перекопская, Сафронова, Заводская, Диксона,

Каширская, реки Борзовка в Ленинском районе города Нижнего Новгорода за

счет собственных средств.

02 апреля 2015 года  07-08/7

 О подготовке проекта планировки территории в

границах улиц Перекопская, Сафронова,

Заводская, Диксона, Каширская, реки Борзовка в

Ленинском районе города Нижнего Новгорода и

проекта межевания территории в границах улиц

Сафронова, Заводская в Ленинском районе

города Нижнего Новгорода

 2

2. Разрешить ООО «НИКОЙЛ-НН» разработку проекта межевания

территории в границах улиц Сафронова, Заводская в Ленинском районе города

Нижнего Новгорода за счет собственных средств.

3. Установить, что проект планировки и проект межевания территории

должны быть представлены в департамент градостроительного развития

территории Нижегородской области для утверждения не позднее 30 декабря

2015 года.

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

Правительства Нижегородской области в сети Интернет.

Директор департамента                                                                     А.В.Бодриевский